
 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN – NORTE DE SANTANDER - 

Correo Judicial:  jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 

 
 

TRASLADOS 
 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 
 

ARTICULO 110 CGP 
 
 

RADICADO DEL JUZGADO No 2016-00061-00 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: ANAEL NUÑEZ CASTRO 

 
 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 
 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor CARLOS ALBERTO 
VERGARA QUINTERO conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP.  
 
El traslado se fijará en la página Web del Juzgado – Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 27 DE NOVIEMBRE DE 2023, y empezará 
a correr a partir de las OCHO (8:00) DE LA MAÑANA del día 28 DE 
NOVIEMBRE DE 2023, HASTA LAS SEIS (06) DE LA TARDE del día 30 
DE NOVIEMBRE DE 2023 
 

 
 

NATALI ELIANA DURAN LOPEZ 
SECRETARIO 

 
 

 
 

mailto:jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co


CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA ANAEL NUÑEZ CASTRO.

RADICADO No.: 2016-00061

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar  la liquidación Adicional del credito.

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.37% 29.06% mar-19  $              9,999,388 30 $242,110

19.32% 28.98% abr-19  $              9,999,388 30 $241,485

19.34% 29.01% may-19  $              9,999,388 30 $241,735

19.30% 28.95% jun-19  $              9,999,388 30 $241,235

19.28% 28.92% jul-19  $              9,999,388 30 $240,985

19.32% 28.98% ago-19  $              9,999,388 30 $241,485

19.32% 28.98% sep-19  $              9,999,388 30 $241,485

19.10% 28.65% oct-19  $              9,999,388 30 $238,735

19.03% 28.55% nov-19  $              9,999,388 30 $237,860

18.91% 28.37% dic-19  $              9,999,388 30 $236,361

18.77% 28.16% ene-20  $              9,999,388 30 $234,611

19.06% 28.59% feb-20  $              9,999,388 30 $238,235

18.95% 28.43% mar-20  $              9,999,388 30 $236,861

18.69% 28.04% abr-20  $              9,999,388 30 $233,611

18.19% 27.29% may-20  $              9,999,388 30 $227,361

18.12% 27.18% jun-20  $              9,999,388 30 $226,486

18.12% 27.18% jul-20  $              9,999,388 30 $226,486

18.29% 27.44% ago-20  $              9,999,388 30 $228,611

18.35% 27.53% sep-20  $              9,999,388 30 $229,361

18.09% 27.14% oct-20  $              9,999,388 30 $226,111

17.84% 26.76% nov-20  $              9,999,388 30 $222,986

17.46% 26.19% dic-20  $              9,999,388 30 $218,237

17.32% 25.98% ene-21  $              9,999,388 30 $216,487

17.54% 26.31% feb-21  $              9,999,388 30 $219,237

17.41% 26.12% mar-21  $              9,999,388 30 $217,612

17.31% 25.97% abr-21  $              9,999,388 30 $216,362

$5,588,157.98

$21,632,305.39

$27,220,463.38

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.37% 29.06% mar-19  $              7,199,557 30 $174,319

19.32% 28.98% abr-19  $              7,199,557 30 $173,869

19.34% 29.01% may-19  $              7,199,557 30 $174,049

19.30% 28.95% jun-19  $              7,199,557 30 $173,689

19.28% 28.92% jul-19  $              7,199,557 30 $173,509

19.32% 28.98% ago-19  $              7,199,557 30 $173,869

19.32% 28.98% sep-19  $              7,199,557 30 $173,869

19.10% 28.65% oct-19  $              7,199,557 30 $171,889

19.03% 28.55% nov-19  $              7,199,557 30 $171,259

18.91% 28.37% dic-19  $              7,199,557 30 $170,180

18.77% 28.16% ene-20  $              7,199,557 30 $168,920

19.06% 28.59% feb-20  $              7,199,557 30 $171,529

18.95% 28.43% mar-20  $              7,199,557 30 $170,540

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051236100004014

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 30/04/21

VALOR LIQUIDACION APROBADA A FEBRERO 28 DE 2019
TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051236100004014

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051236100003357



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

18.69% 28.04% abr-20  $              7,199,557 30 $168,200

18.19% 27.29% may-20  $              7,199,557 30 $163,700

18.12% 27.18% jun-20  $              7,199,557 30 $163,070

18.12% 27.18% jul-20  $              7,199,557 30 $163,070

18.29% 27.44% ago-20  $              7,199,557 30 $164,600

18.35% 27.53% sep-20  $              7,199,557 30 $165,140

18.09% 27.14% oct-20  $              7,199,557 30 $162,800

17.84% 26.76% nov-20  $              7,199,557 30 $160,550

17.46% 26.19% dic-20  $              7,199,557 30 $157,130

17.32% 25.98% ene-21  $              7,199,557 30 $155,870

17.54% 26.31% feb-21  $              7,199,557 30 $157,850

17.41% 26.12% mar-21  $              7,199,557 30 $156,680

17.31% 25.97% abr-21  $              7,199,557 30 $155,780

$4,023,472.43

$15,859,493.96

$19,882,966.39

$27,220,463.38

$19,882,966.39

$47,103,429.77

De la señora Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 30/04/21

VALOR LIQUIDACION APROBADA A FEBRERO 28 DE 2019
TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051236100003357

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051236100004014

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051236100003357

VALOR TOTAL LIQUIDACION ADICIONAL A 30 DE ABRIL DE 2021
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